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segment 3 som følge af konflikten mellem Rusland og Ukraine.

Forventningerne til indtjening i segment 1 og 2 fastholdes for

regnskabsåret 2021/22.
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Flügger Group købte i maj 2021 Eskaro Group, med aktiviteter blandt andet i Rusland, Belarus, Estland, Finland og Ukraine.

Ukraine var det bedst indtjenende marked serviceret fra en ny og moderne fabrik beliggende i Odessa.

Som følge af konflikten mellem Rusland og Ukraine er der på den korte bane skabt betydelig usikkerhed i Rusland og

Belarus. I Ukraine er al forretningsaktivitet indstillet og fokus rettet mod at sikre aktiverne bedst muligt. Konflikten skaber

betydelig usikkerhed om værdiansættelse af aktiverne i Eskaro, særligt værdiansættelsen af goodwill og tilgodehavender.

Det er en ulykkelig situation, særligt for vores medarbejdere i Ukraine, som grundet urolighederne er hjemsendt indtil

videre.

Eskaro udgør cirka 20% af Flügger Groups omsætning. Koncernens samlede aktiver i Ukraine udgør 136 mio. DKK og

Flügger group’s samlede nettoinvestering i Eskaro udgør cirka 300 mio. DKK.

Resten af regnskabsåret, der løber ind til 30. april 2022, forventes markant nedsat aktivitet i Rusland, Belarus og Ukraine,

hvilket vil påvirke koncernens samlede omsætning. Endvidere forventes indtjening i segment 3 at blive negativt påvirket af

konflikten. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at estimere omfanget af påvirkningen på indtjeningen resten af

regnskabsåret.

Koncernens øvrige aktiviteter, der dækker 80% af omsætningen, forventes ikke at blive nævneværdigt påvirket af konflikten

i Ukraine.

Forventninger til regnskabsåret 2021/22

Koncernens samlede omsætningen forventes indenfor det oprindelige spænd, men indsnævres nu til 2.500 – 2.600 mio.

DKK, mod seneste forventninger på 2.500 – 2.700 mio. DKK.

EBIT for segment 1 og 2 forventes i intervallet 200-220 mio. DKK, hvilket er i overensstemmelse med de seneste udmeldte

forventninger for regnskabsåret. EBIT for segment 3 suspenderes som følge af den betydelige usikkerhed om konfliktens

påvirkning på indtjeningen. Seneste udmeldte forventninger til koncernens samlede EBIT var 220 – 250 mio. DKK.

Resultat per aktie suspenderes som følge af usikkerheden i segment 3. Tidligere var forventningen et resultat per aktie i

intervallet 55 – 65 kr.
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